
                                   

                               

                  

                                 

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. InternaDott. F. Federico                                             

Malattie dell'App. Locomotore                    

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Ven 31/10Mer 29/10 Gio 30/10

Lun 06/10

Dott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

13.30-14.30

Mar 07/10

Dott. G.P. Martino                

Malattie Infettive
Dott. F. Federico                                             

Malattie dell'App. Locomotore                    

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00

Ven 03/10

Ven 10/10

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna                      

Geriatria e Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-17.00          

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna Geriatria e 

Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-17.00          

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-17.00          

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna Geriatria e 

Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Gio 02/10

Dott. G.P. Martino                

Malattie Infettive Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                 

ore 10.30-13.30                   

Mer 08/10 Gio 09/10

Dott. F. Federico                                            

Malattie dell'App. Locomotore                                                                   

ore 15.00-17.00                   

Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

Dott. G.P. Martino                

Malattie Infettive

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

16.30-17.30

17.30-18.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30
Prof.A. Vinciguerra               

Farmacologia

Dott. G.P. Martino                

Malattie InfettiveDott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 27/10 Mar 28/10

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

Prof.A. Vinciguerra               

Farmacologia

Dott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

14.30-15.30

15.30-16.30
Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 20/10 Mar 21/10

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

Mer 22/10 Gio 23/10 Ven 24/10

Dott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

08.30-09.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

14.30-15.30

15.30-16.30

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia

Lun 13/10 Mar 14/10 Mer 15/10 Gio 16/10 Ven 17/10

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

Lun 22/09 Mar 23/09 Mer 24/09 Gio 25/09 Ven 26/09

08.30-09.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 29/09 Mar 30/09 Mer 01/10

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna               

Geriatria e Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-17.00          

 Dott. G. Salvio                   

Seminario Endocrinologia                 

ore 9.00-13.00

Dott. F. Federico                                            

Malattie dell'App. Locomotore                      

16.00-19.00

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna
Breafing inizio anno accademico

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-17.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

09.30-10.30

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

 Dott. G. Salvio                   

Seminario Endocrinologia                 

ore 9.00-13.00

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna10.30-11.30

11.30-12.30



                                         

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Dott. F. Sarzana                                         

Infermieristica Applicata Med. Interna

Dott. F. Federico                                              

Malattie dell'App. Locomotore                    

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Prof. E.Filippucci                       

Seminario Reumatologia

 Dott. G. Salvio                   

Seminario Endocrinologia                 

ore 9.00-13.00

Mar 11/11 Mer 12/11

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna Geriatria e 

Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia                     

ore 09.00-13.00
Prof.A. Vinciguerra               

Farmacologia

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia
Dott. F. Federico                                            

Malattie dell'App. Locomotore                                                                   

ore 15.00-17.00                   

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-18.00          

Mar 25/11

                                                                                

Lun 24/11

Gio 04/12 Ven 05/12

Dott. G.P. Martino                

Malattie Infettive

Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00

               

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Lun 01/12 Mar 02/12

Mer 26/11

11.30-12.30

Dott. F. Federico                                              

Malattie dell'App. Locomotore                                                             

16.00-18.00

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia

Dott. F. Federico                                              

Malattie dell'App. Locomotore                    

Dott. F. Federico                                              

Malattie dell'App. Locomotore                    

Ven 14/11

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

TECO                                                              

ore 11.00-14.00

16.30-17.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

08.30-09.30

09.30-10.30

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

15.30-16.30

Gio 13/11Lun 10/11

Mar 18/11

08.30-09.30
Ven 21/11

Lab. SNG  

ore 14.00-

18.00

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00

LABORATORIO SNG                             

ore 09.00-13.00

LABORATORIO SNG                             

ore 09.00-13.00

12.30-13.30

13.30-14.30

Dott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

Dott.ssa A.Bruno                   

Radioprotezione e Radiobiologia

16.30-17.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Prof. E.Filippucci                       

Seminario Reumatologia

09.30-10.30

Lun 17/11

14.30-15.30

TECO

Mer 19/11 Gio 20/11

LABORATORIO SNG                             

ore 09.00-13.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Lun 03/11 Mar 04/11 Mer 05/11 Gio 06/11 Ven 07/11

11.30-12.30

12.30-13.30

10.30-11.30

Prof. E.Filippucci                       

Seminario Reumatologia

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

17.30-18.30

Dott. L. Giannella             

Ginecologia e Ostericia

13.30-14.30

13.30-14.30

14.30-15.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

12.30-13.30

10.30-11.30

11.30-12.30

15.30-16.30

Ven 12/12Lun 08/12 Mar 09/12 Mer 10/12 Gio 11/12

10.30-11.30

Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi

Gio 27/11 Ven 28/11

Mer 03/12

                                                                                               

Dott. F. Federico                                            

Malattie dell'App. Locomotore                                                                   

ore 15.00-17.00                   

Dott. G.P. Martino                

Malattie Infettive

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00



Dott. S. Guerriero                         

Chirurgia Generale e D'Urgenza

Prof. M. Luchetti                                                                                     

Medicina Interna                                      

Geriatria e Nefrologia                                                                  

ore 14.00-18.00          

Laboratorio Pianificazione 

Assistenziale                                        

ore 09.00-13.00

Laboratorio Pianificazione 

Assistenziale                                        

ore 09.00-13.00

Laboratorio Pianificazione 

Assistenziale                                        

ore 09.00-13.00

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi                                                

ore 09.00-13.00

Lun 22/12 Mar 23/12 Mer 24/12

Dott.ssa I. Baglioni                             

Infermieristica Applicata alla Chirurgia 

Generale e Specialistica                                                                                 

Ven 26/12
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

09.30-10.30

08.30-09.30

Mer 17/12

Mar 06/01 Mer 07/01 Gio 08/01 Ven 09/01

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi                                              

ore 09.00-13.00

Lab. Relazionale                                   

17.30-18.30
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ORARIO LEZIONI 2° ANNO- I° SEMESTRE

Lun 05/01

Prof.G.Milanese                                                     

Urologia                                                                                           

ore 15.00-19.00

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

Mer 14/01 Gio 15/01 Ven 16/01

17.30-18.30

13.30-14.30

Lun 12/01 Mar 13/01

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

16.30-17.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

Lun 15/12 Mar 16/12

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

16.30-17.30

13.30-14.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

17.30-18.30

14.30-15.30

15.30-16.30

13.30-14.30

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi                                       

ore 09.00-13.00

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi                                                    

ore 09.00-13.00

Ven 02/01

Laboratorio Medicazione ferita 

chirurgica pulita e bendaggi                             

ore 09.00-13.00

10.30-11.30

Lun 29/12 Mar 30/12 Mer 31/12 Gio 01/01

Gio 25/12

Gio 18/12 Ven 19/12

Prof. A. Vinciguerra                                   

Farmacologia

Prof. M. Luchetti                       

Medicina Interna Geriatria e 

Nefrologia                                      

ore 09.00-13.00         

Lab. Relazionale                                   

ore 14.00-19.00


